
Karacabey TSO ve Karacabey TB'den 
Eğitim Yardımı 

2016 – KASIM BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret Borsası ile Karacabey Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın geleneksel hale gelen eğitim yardımları; bu yıl da ihtiyaç 
sahibi öğrencilere ulaştı. KTB ve KTSO yetkilileri tarafından yapılan 
açıklamada; “Oda ve Borsa olarak eğitim yardımları kapsamında 
Karacabey merkezinde ve köylerimizde bulunan okullarda öğrenim 
gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimize teslim etmek üzere 2.300 adet 
kışlık bot alımı gerçekleştirdik. Okullardan alınan listelere göre de bu 
botların öğrencilerimize teslimini tamamladık.” ifadeleri yer aldı. 

Nedelino Heyetinin Odamızı Ziyareti 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, bir dizi temaslarda 
bulunmak üzere ilçemize gelen Bulgaristan Nedelino Belediye 
Başkanı Boyan Kehayov ve beraberindeki heyeti odamızda ağırladı. 



İnşaatçı Üyelerimiz Komisyon 
Toplantısında Biraraya Geldi 
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Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası, 2.Meslek Komitesinde yer alan 
inşaatçı üyelerini istişare toplantısında biraraya getirdi. Oda Yönetim 
Kurulu ve 2.Meslek Komitesi üyesi Servet Engin Bezek' in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen ve yapı denetim firmalarının 
yetkililerinin de katıldığı toplantıda oda üyesi inşaatçı firmaların 
faaliyetleri esnasında karşılaştıkları sorunlar ayrıntılarıyla masaya 
yatırılırken, sorunların çözümü için yapılabilecekler ele alındı. 

Karacabey TSO & Karacabey MYO 
Arasında Eğitim İşbirliği 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası ile Uludağ Üniversitesi Karacabey 
Meslek Yüksek Okulu arasında geniş kapsamlı eğitim işbirliği başlıyor. 
Karacabey TSO ile Karacabey MYO arasında varılan anlaşmaya göre, 
Karacabey’i geleceğe taşıyacak, markalaşmadan e-ticarete, pazarlama 
ve satıştan insan kaynakları yönetimine kadar ihtiyaç duyulan ve 
günümüzün gereklerine göre güncellenen eğitim programları KTSO 
üyelerine ve Karacabeylilere sunulacak. Eğitimler sayesinde 
Karacabey’deki işletmeler ihtiyaç duyduğu alanlarda eksikliklerini 
tamamlarken, gençlerimiz de kendilerini geliştirme ve geleceğe 
hazırlanma noktasında önemli bir fırsat yakalamış olacaklar. 



K.bey Devlet Hastanesi Palyatif Bakım 
Merkezi ve KBRN Ünitesi Açılışı 
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Karacabey Devlet Hastanesi’nin ilçedeki yaşlı ve bakıma muhtaç 
hastalara yönelik kurduğu Palyatif Bakım Merkezi, düzenlenen 
törenle hizmete girdi. Törende ayrıca, Karacabey Ticaret ve Sanayi 
Odası öncülüğünde İşadamı Münir Öztürk tarafından anne ve 
babasının hayrına hastaneye yaptırılan Hayriye-Hasan Öztürk 
Kimyasal Biyolojik Radyolojik Nükleer Dekontaminasyon Ünitesi’nin 
(KBRN) de açılışı gerçekleşti. 

Açılışların ardından hastaneye bağışlarda bulunan hayırseverler 
onurlandırıldı. Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası aracılığıyla 
hastaneye yaptırılan Hayriye-Hasan Öztürk Kimyasal Biyolojik 
Radyolojik Nükleer Dekontaminasyon Ünitesi nedeniyle İşadamı 
Münir Öztürk, AK Parti Bursa Milletvekilli Emine Yavuz Gözgeç 
tarafından teşekkür plaketiyle onurlandırıldı. Öztürk’e ayrıca, bu 
anlamlı katkısı nedeniyle Karacabey TSO Başkanı Naci Güncü 
tarafından Türk bayrağı motifli bir tablo hediye edildi. Öztürk’ün 
ardından bir plaket de Karacabey’in eski Belediye Başkanları’ndan 
Muhittin Tüydeş’e verildi. Hastaneye önemli bağışlarda bulunan 
Tüydeş’e plaketini, Karacabey TSO Başkanı Naci Güncü takdim etti. 



Kardeş Odamız Biga TSO'ya Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde Bulunduk 
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Karacabey TSO Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, Başkan 
Yardımcısı Feti Toprak, Sayman Üye H.Fikri Sezer ve Genel 
Sekreter Özgür Carlı'dan oluşan heyet tarafından gerçekleştirilen 
ziyarette Biga TSO tarafından yapımı tamamlanan, modern 
imkanlarla donatılan ve Biga'ya değer katacak olan hizmet binasında 
yapılan incelemelerin ardından Kasım ayı Meclis toplantısı ve 
Müşterek Meslek Komiteleri toplantısına iştirak edildi. Toplantıda 
yaptığı konuşmada Başkanımız Naci Güncü; "Biga TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Şadan Doğan ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
misafirperverlikleri vesilesiyle teşekkür ediyor, şu an içinde 
bulunduğumuz modern hizmet binasını Biga'ya kazandırdıkları için 
tekrar tebrik ediyorum." "Emeklerinize Sağlık" "Biga'ya yakışan bir 
eseri el birliği ile tamamladınız. Biga TSO bizim kardeş odamız 
olduğu gibi Oda yapımız ve faaliyetlerimizde bir biriyle benzer 
noktalara sahip, aynı zamanda tarım ve hayvancılık başta olmak 
üzere İlçelerimizin de bir çok ortak noktası var. Odalarımız 
arasındaki bu ilişkinin İlçelerimiz arasında da artarak devam etmesini 
temenni ediyoruz." ifadelerini kullandı. 
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